

Jonstrup Smedie ApS

Smerstedsvej 64, 9760 Vrå

CVR-nr. 36 90 30 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Jonstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonstrup Smedie ApS Smerstedsvej 64 9760 Vrå
	CVR-nr.: 36 90 30 74
	Stiftet: 26. maj 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Michael Jonstrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.209.461 kr. mod 4.022.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.310 kr. mod 757.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.209.461	4.022.736
1 Personaleomkostninger	-2.647.799	-2.802.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-289.974</u>	<u>-184.674</u>
Driftsresultat	271.688	1.035.562
Andre finansielle indtægter	2.319	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.982</u>	<u>-52.468</u>
Resultat før skat	256.025	983.094
Skat af årets resultat	<u>-59.715</u>	<u>-225.263</u>
Årets resultat	196.310	757.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>135.310</u>	<u>698.931</u>
Disponeret i alt	196.310	757.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.202.560	894.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.560</u>	<u>894.533</u>
Deposita	900.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.102.560</u>	<u>894.533</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.008.852	2.031.166
Varebeholdninger i alt	<u>2.008.852</u>	<u>2.031.166</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.381.701	1.127.503
Tilgodehavende selskabsskat	93.800	0
Andre tilgodehavender	85.086	0
Periodeafgrænsningsposter	17.580	59.635
Tilgodehavender i alt	<u>1.578.167</u>	<u>1.187.138</u>
Likvide beholdninger	459.738	2.138.127
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.046.757</u>	<u>5.356.431</u>
Aktiver i alt	<u>6.149.317</u>	<u>6.250.964</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.905.943	4.770.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.016.943	4.879.533
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.888	68.373
Hensatte forpligtelser i alt	81.888	68.373
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	67.388	144.908
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.388	144.908
2 Kortfristet del af langfristet gæld	42.325	41.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	27.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.699	355.903
Selskabsskat	0	180.072
Anden gæld	399.074	553.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.098	1.158.150
Gældsforpligtelser i alt	1.050.486	1.303.058
Passiver i alt	6.149.317	6.250.964

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.770.633	58.900	4.879.533
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.310	61.000	196.310
	50.000	4.905.943	61.000	5.016.943

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.382.299	2.625.474		
Pensioner	209.131	116.593		
Andre omkostninger til social sikring	56.369	60.433		
	<u>2.647.799</u>	<u>2.802.500</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>109.713</u>	<u>42.325</u>	<u>67.388</u>	<u>0</u>
	<u>109.713</u>	<u>42.325</u>	<u>67.388</u>	<u>0</u>
